



Bak sen Mete Kalkavan'ın
ptiğine! Büyük tepki yağdı...

Roberto Carlos futbola geri döndü!

Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan
şehitlerini andı

Gündem ▶ Hala utanması sıkılması yok! Emin Çölaşan inkar ettikçe yüzüne yüzüne vuruyoruz

Gündem

Hala utanması sıkılması yok! Emin Çölaşan inkar ettikçe yüzüne yüzüne vuruyoruz

Geçmişte skandal bir şekilde FETÖ'yü savunan yazılar kaleme alan ve bu nedenle ceza alan provokatör Emin Çölaşan, kendi haklı çıkarma peşine düştü. Hayatı boyunca FETÖ'ye karşı mücadele ettiğini ve çeşitli baskılara maruz kaldığını ileri süren Çölaşan'ın verdiği röportaj sonrası "Şimdi cemaati savunma zamanı" başlıklı yazısı yeniden gündeme geldi.

E



2020-12-24 14:48:00 -

"FETÖ'ye yardım etme" suçundan 3 yıl 6 ay 15 gün hapis cezası alan Sözcü paçavrasının yazarı Emin Çölaşan verdiği röportajda kendini haklı çıkarma peşine düştü.

Dava sürecini ve yaşadıklarını anlatan Çölaşan, adeta pişkinliğin dibine vurarak akıllamaz sözler sarfetti. Kendisine adil bir yargılama yapılmadığını ileri süren Çölaşan, Yargıtay'ın onama kararı vermesi durumunda cezaevi

sürecinin kendisini beklediğini ifade etti.

Kendisine iftira atıldığını ve baskı yapıldığını iddia eden Çölaşan şunları kaydetti:

"Yazılarım nedeniyle mahkemelerde çok yargılanmışım ama ağır cezada

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..

sanık olarak hiç oturmamıştım. Onun psikolojisi de çok ilginç. Duruşmalar devam ederken ifade vermediğim, sorgulanmadığım zamanlarda hep düşünüyordum, bizim burada ne işimiz var diye. Hele de işin içine Fetö ve terör girince... Yani bizim bu kavramlarla ne işimiz olabilirdi."

Hayatı boyunca Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) karşı mücadele verdiğini ve yazılar yazdığını söyleyen Çölaşan'ın bu ikiyüzlü ifadeleri büyük tepki çekerken 15 Temmuz darbe girişimi öncesi yazdığı bir yazı yeniden akıllara geldi.

Darbe öncesi ve devletin FETÖ'yü "terör örgütü" ilan etmesinden sonra "**Şimdi cemaati savunma zamanı**" başlıklı bir yazı kaleme alan Çölaşan FETÖ'nün savunuculuğunu ve sözcülüğünü yapmıştı. Yazısında FETÖ'nün terörle ilgisinin olduğuna hiçbir zaman inanmadığını belirten Çölaşan skandal niteliğindeki şu ifadeleri kullanmıştı:

"Cemaati yok etmek amacıyla durduk yere aslı astarı olmayan yeni bir dandik örgüt yarattılar. Hiç kimse bu sözde terör örgütünün hangi silahlı eylemi gerçekleştirdiğini bilmiyor"

Bununla da yetinmeyen Çölaşan, yazısında hükümete karşı olanların "terör örgütü" olarak ilan edildiği hezeyanında bulunmuştu.

Bir yandan FETÖ'ye karşı mücadele ettiğini ileri süren diğer yandan ise karaladığı yazılarla örgütün yordakçılığını yapan Çölaşan'ın bu sözleri ikiyüzlülük olarak yorumlandı.



0

0

3

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Europa

Yuzunden insanlik goruntusu kalmamis !



Yanıtla



Malatyalı

Zibarip gideceksin bari bu yaşta yalan söyleme sen bu ülkeye kim dusmansa destek verirsin yeterli Tayyip dusmani olsun



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın
Iphone Uygulamasını Hemen İndir
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0126 sn.